

Унифицированная форма № КС-2  
 Утверждена постановлением Госкомстата России  
 от 11 ноября 1999 года №100

Инвестор -  
 Заказчик (Генподрядчик) - Администрация поселка Коньшевка Коньшевского района Курской области  
 Подрядчик (Субподрядчик) - ООО «ФРИГАТ»  
 Стройка - Выполнение работ по благоустройству общественных и дворовых территорий п. Коньшевка  
 Объект - Благоустройство дворовой территории многоквартирного жилого дома №1 по ул. Ленина в п. Коньшевка Коньшевского района Курской области

		Код
Форма по ОКУД		0322005
то ОКПО		
то ОКПО		
то ОКПО		
Вид деятельности по ОКДП		
Договор подряда (контракт)	номер	0344300004218000005-0176015-01
	дата	03.09.2018г.
Вид операции		

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
1		03.09.2018г.	17.10.2018

АКТ  
 О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Смета № 02-01-01

Основание -

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда): \_\_\_\_\_ 249,967 тыс. руб.

Средства на оплату труда \_\_\_\_\_ 1,713 тыс. руб.

Сметная трудоемкость \_\_\_\_\_ 124,74 чел. час

Номер по порядку	ноз. по смете	Обосно- вание	Наименование	Ед. изм.	Кол.	Стоимость единицы, руб.			Общая стоимость, руб.			Т/з осн. раб. (на ед./ всего)	Т/з мех. (на ед./ всего)		
						Всего	В том числе		Всего	В том числе					
							Осн.З/п	Эк.Маш.		З/пМех.	Осн.З/п			Эк.Маш.	З/пМех.
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
<b>Раздел 1.</b>															

ранд-Смета (вер 8.1)

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
1	1	<b>ФЕР07-01-054-03</b> Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/пр	Установка железобетонных оград из панелей длиной: 4,8 м при шаге столбов 2,4 м НР (2054 руб.) 122%=130%*0,94 от ФОТ СП (1297 руб.) 77%=85%*0,9 от ФОТ	100 м	1,5	4325,21	679,34	3597,51	443,25	6488	1019	5396	665	81,75 122,63	33,41 50,12
2	2	<b>прайс лист</b>	Забор бетонный декоративный 420:6,2*1,02	сек	150	69,1				10365					
3	3	<b>прайс лист</b>	Столб бетонный для двух секций 400:6,2*1,02	шт	76	65,81				5002					
4	4	<b>ФССЦ-04.1.02.05-0077</b> Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/пр	Бетон тяжелый, крупность заполнителя: более 40 мм, класс В15 (М200)	м3	0,84	600				504					
5	5	<b>ФЕР07-05-001-01</b> Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/пр	Установка элементов малых форм НР (42 руб.) 146%=155%*0,94 от ФОТ СП (26 руб.) 90%=100%*0,9 от ФОТ	100 шт	0,04	3083,32	461,82	1997,74	282,48	123	18	80	11	52,84 2,11	21,48 0,86
6	6	<b>ФССЦ-04.1.02.05-0077</b> Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/пр	Бетон тяжелый, крупность заполнителя: более 40 мм, класс В15 (М200)	м3	0,0164	600				10					
7	7	<b>ФССЦ-15.2.03.06-0012</b> Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/пр	Урна круглая металлическая	шт	4	1538,49				6154					
8	8	<b>ФССЦ-15.2.03.04-0015</b> Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/пр	Скамья бульварная без спинки БС-1	шт	4	700				2800					
<b>Итого по разделу 1</b>										<b>216163</b>				<b>124,74</b>	<b>50,98</b>
<b>ИТОГИ ПО АКТУ:</b>															
Итого прямые затраты по акту в базисных ценах										31446	1037	5476	676	124,74	50,98
Накладные расходы										2096					

2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
Сметная прибыль									1323					
<b>Итого по акту:</b>														
Бетонные и железобетонные сборные конструкции в промышленном строительстве									9839				122,63	50,12
Автомобильные дороги									24835					
Бетонные и железобетонные сборные конструкции в жилищно-гражданском строительстве									191				2,11	0,86
Итого									34865				124,74	50,98
Всего с учетом "1 кв 2018г. СМР=6,2"									216163				124,74	50,98
Справочно, в базисных ценах:														
Материалы									24933					
Машины и механизмы									5476					
ФОТ									1713					
Накладные расходы									2096					
Сметная прибыль									1323					
компенсация НДС при УСН ((МАТ+ОБ)+(ЭМ-ЗПМ)+НР*0,1712+СП*0,15)*0,18									33 804					
<b>ВСЕГО по акту</b>									<b>249 967</b>				<b>124,74</b>	<b>50,98</b>

заказчик: Глава поселка Конышевка Конышевского района Курской области

Краснов А.С.

подрядчик: генеральный директор ООО «ФРИГАТ»

Гребенников Л.В.

